בית משפט השלום בחיפה

ת"פ 14955-02-23 מדינת ישראל נ'
זרביאלוב(עציר)

לפני כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב

בעניין: המאשימה
מדינת ישראל

נגד

הנאשם
סשה זרביאלוב (עציר)

### גזר דין

הנאשם הורשע על סמך הודאתו, בעובדות כתב האישום המתוקן, והורשע בביצוע עבירה של תקיפת שוטר בניגוד לסעיף 273 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**").

הנאשם צירף תיק נוסף - ת"פ 29646-01-23 ולאחר שהודה בעובדות כתב האישום (במ/1) הורשע בעבירה של הפרת הוראה חוקית (ריבוי מקרים) בניגוד לסעיף 287(א) לחוק העונשין.

ג. 5 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור בתקופת התנאי אחת מהעבירות בהן הורשע בתיק זה, ויורשע בגינה.

לא מצאתי בנסיבות תיק זה לגזור על הנאשם עונש של קנס.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בחיפה.**

ניתן היום, י"ח סיוון תשפ"ד, 24 יוני 2024, במעמד הצדדים.